

## ماجرای "داستان سفارت" چیست؟ پرده برداری از روابط پهلوی با اسرائیل



پزشکیان در دیدار اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس:

# هیچ خیانتی در این دولت بالاتر از سپردن کار به افراد کار نابلد نیست

در صفحه ۸

### نیویورک تایمز: اسرائیل در غزه به آخر خطر رسیده است

رسانه آمریکایی در گزارشی با استناد به برخی اظهارات مقامات این کشور می نویسد اگرچه رژیم صهیونیستی برای آسیب به توتل های حماس تقلا کرده اما موفق به تخریب آن ها نشده و در غزه به آخر خط رسیده است. به گزارش ایسنا، بیش از ۱۰ ماه از حملات رژیم صهیونیستی در غزه می گذرد و رژیم اشغالگر همچنان به جنایات جنگی بی امان خود علیه مردم فلسطین ادامه می دهد اما علاوه بر این ها، توتل های حماس یکی از مسائلی بوده که از روز اول جنگ موجب غافلگیری ارتش رژیم صهیونیستی شده و آن ها را از پا در آورده است.

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی با اشاره به قدرت توتل های حماس می نویسد: "برخی از توتل های بزرگتر که حماس از آن ها به عنوان پست های فرماندهی استفاده می کرد، غیرفعال شده است اما این شبکه توتل ها بسیار گسترده و بزرگتر از آن چیزی است که اسرائیل انتظار دارد و همچنان به روشی موثر برای حماس در جنگ باقی مانده است."

**"تابودی حماس" هدفی که هرگز محقق نمی شود**  
"آلف گاف" مقام ارشد سابق سپاه در منطقه خدمت می کرد، درباره قدرت جنبش حماس و ضعف نیروهای رژیم صهیونیستی می گوید: "حماس حذف شدنی نیست و اسرائیل احتمالاً هرگز نمی تواند به نابودی کامل حماس دست یابد." نیویورک تایمز در ادامه می نویسد: "درحالی که دولت جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده برای رسیدن به مذاکرات آتش بس تلاش می کند، تعدادی از مقامات امنیت ملی این کشور معتقدند که ارتش اسرائیل توانسته مانع پیشروی حماس شود اما هرگز به هدف خود مبنی بر حذف کامل این گروه دست پیدا نخواهد کرد." مقامات سابق آمریکایی و صهیونیستی می گویند: "یکی از بزرگترین اهداف باقی مانده اسرائیل، بازگشت حدوداً ۱۱۵ هزار زند و کشته شده در غزه است که این هدف نمی تواند به طور نظامی تحقق یابد و صرفاً باید از طریق مذاکره حاصل شود. هم اکنون ارتش اسرائیل در غزه به آخر خط رسیده است."

**توقف جنگ برای اسرائیل فاجعه است**  
"ژنرال آمیدور" که اکنون عضو موسسه یهودی برای امنیت ملی آمریکا است، با اشاره به قدرت حماس می گوید: "اسرائیل از آن اهدافی که برای خود در غزه تعیین کرده بود، بسیار فاصله دارد. اگر اسرائیل هم اکنون نیروهای خود را خارج کند، حماس در عرض یک سال قوی تر خواهد شد." او در رابطه با این دلیل که چرا رژیم صهیونیستی جنایاتش را متوقف نمی کند، می گوید: "توقف جنگ برای اسرائیل فاجعه خواهد بود. تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه امروز (پنجشنبه) وارد سبب و چهاردهمین روز خود شده است و رزمندگان مقاومت نیز در حال ضربه زدن به ارتش این رژیم در محورهای مختلف نبرد زمینی هستند. "دانا استرول" مقام ارشد سابق پنتاگون در سیاست منطقه غرب آسیا که اکنون محقق موسسه واشنگتن برای سیاست خاور نزدیک است، می گوید: "حماس قادر است دوباره خود را تقویت کند و این گروه به لحاظ نظامی نیز نقاط قوتی دارد."



شکست عرضه خودرو در بورس و سامانه یکپارچه بازگشت به عصر فرعه کشی؛ فرمان دست سایپا و ایران خودرو می افتد!

در صفحه ۲

### منشا تفسیر اشتباه از قانون در تعیین مزد نظریات اقتصاددانان سرمایه سالار است

در صفحه ۲

### در نشست صنعت، پشت سد ناترازی مطرح شد قطع برق بدون اطلاع قبلی و خسارت های جبران ناپذیر به صنایع

در صفحه ۲

### رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد نجات جان چهار تبعه خارجی از دست قاچاقچیان انسان

تحریرات

### روزهای پر استرس صهیونیست ها؛ هر صدایی ما را می ترساند

شهرک نشینان ساکن اراضی اشغالی درباره ترس خود از پاسخ محور مقاومت در واکنش به اقدامات تروریستی تل آویو و همچنین عدم توانایی کابینه نتانیاها در دفاع از صهیونیست ها صحبت کردند. به گزارش ایسنا، رسانه آلمانی با انتشار گفت و گوهایی صورت گرفته بین خبرنگار خود و شهرک نشینان صهیونیست در اراضی اشغالی، به شرایط "پر استرس" زندگی آن ها در میانه جنگ افزوری های کابینه این رژیم پرداخته است. دوپچه وله در گزارشی خود که روز چهارشنبه منتشر شده است، نوشت: "به باور جهان بیرون، زندگی در اسرائیل عادی است. اما آن ها در حال آماده شدن برای حمله ایران پس از ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران هستند. "دنیل هاگاری" سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی به ناگهانی گفته که ارتش دستور جدیدی برای ساکنین اراضی اشغالی صادر نکرده و علت آن کاهش دغدغه شهروندان ادعا شده است.

اما رسانه آلمانی در گزارشی خود نوشته که ساکنان شمال اراضی اشغالی به طور فزاینده ای و به خصوص پس از ترور قواد شکر "فرمانده ارشد حزب الله توسط رژیم صهیونیستی، نگران وقوع جنگی تمام عیار بین حزب الله لبنان و رژیم صهیونیستی هستند. **هر لحظه فکر می کنیم جایی منجر شده است** یکی از شهرک نشینان به خبرنگار دوپچه وله گفت که تنش های کنونی فقط به دغدغه ما پس از وقوع جنگ غزه در هفتم اکتبر "افزوده است. او گفت: "ما مدت ها است که در حال آماده شدن برای وقوع جنگی تمام عیار هستیم، هر صدایی، حتی بسته شدن محکم درها نیز ما را می ترساند و با خود فکر می کنیم که جنگ شروع شده است و جایی منجر شده است."

از زمان جنگ غزه، مرزهای لبنان و فلسطین اشغالی شاهد تبادل آتش میان حزب الله و ارتش رژیم صهیونیستی بوده است. تحلیلگران و برخی سیاستمداران این رژیم اذعان می کنند که تل آویو در برابر حزب الله در جبهه شمالی شکست خورده است. بیش از ۶۰ هزار شهرک نشین صهیونیست در ۱۰ ماه گذشته آواره شده اند و کابینه "بنیامین نتانیاها" پس از خارج کردن آن ها از شمال اراضی اشغالی، شهرک نشینان را "رها" کرده است. اما نگرانی و هراس صهیونیست ها به شهرک نشینان شمال اراضی اشغالی محدود نشده است. صهیونیست های ساکن جنوب اراضی اشغالی نیز به دوپچه وله گفتند که با شروع جنگ غزه، "هر روز نگران وقوع جنگ تمام عیار هستند و همواره اتاق های امن خود را با مواد غذایی و وسایل مورد نیاز خود پر کرده اند."

یکی از شهرک نشینان در گزارشی خود نوشته که ساکنان شمال اراضی اشغالی به طور فزاینده ای و به خصوص پس از ترور قواد شکر "فرمانده ارشد حزب الله توسط رژیم صهیونیستی، نگران وقوع جنگی تمام عیار بین حزب الله لبنان و رژیم صهیونیستی هستند. **هر لحظه فکر می کنیم جایی منجر شده است** یکی از شهرک نشینان به خبرنگار دوپچه وله گفت که تنش های کنونی فقط به دغدغه ما پس از وقوع جنگ غزه در هفتم اکتبر "افزوده است. او گفت: "ما مدت ها است که در حال آماده شدن برای وقوع جنگی تمام عیار هستیم، هر صدایی، حتی بسته شدن محکم درها نیز ما را می ترساند و با خود فکر می کنیم که جنگ شروع شده است و جایی منجر شده است."

### واعظی در ارزیابی از کابینه پیشنهادی چهاردهم: در معرفی کابینه ملاحظات لازم مدنظر قرار گرفت

فانم مقام دبیرکل حزب اعتدال و توسعه، تاکید کرد: ناظر به تاکیدات مقام معظم رهبری، ضروری است تا سه قوه تعامل و همکاری مثبت و فزاینده ای را با یکدیگر داشته باشند تا امورات کشور به صورت صحیح و مطلوب پیش برود. محمود واعظی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به ضرورت همراهی با دولت برای تشکیل سریع تر کابینه دولت چهاردهم، بیان کرد: رئیس جمهور منتخب، ملاحظات لازم را مدنظر قرار داد تا گزینه هایی به مجلس شورای اسلامی معرفی شوند که در جریان کسب رای اعتماد مشکلی نباشد. وی اظهار کرد: رئیس جمهور، مشاورت های لازم را به شکل مطلوب عملیاتی فرار داده و کابینه ای معرفی نموده که احزاب و جریان های مختلف در آن نقش دارند و این ناسی از تکرر گرای و پولوالیسم است. قائم مقام دبیرکل حزب اعتدال و توسعه تصریح کرد: ایشان سعی کرده مطابق شعارهای انتخاباتی خود از سلیقه های مختلف در مجموعه دولت استفاده نماید. اصلاح طلب، اعتدالگرا و اصولگرای معتدل همه حضور دارند. از این روی ضروری

### بر خورد سلیقه ای بانک ها با نایبانیان /مجلس ورود می کند

حاجی دلگانی با بیان اینکه این برخورد سلیقه ای برخی متصدیان بانک ها در حالی اتفاق می افتد که طی بخشنامه ای که سال ۹۱ و ۹۵ از سوی بانک مرکزی صادر و به تمام بانک های دولتی، خصوصی، مؤسسات مالی و اعتباری ابلاغ شده که نایبانیان به منظور انجام کلیه امور بانکی، می توانند مستقل عمل کنند و در مورد حساب جاری و صدور دسته چک نیز چنانچه با ارائه تمهیدنامه داخلی، مسئولیت های ناشی از آن را بپذیرند، نیاز حضور به فرد دیگری ندارند. وی با بیان اینکه بعضاً مسئولان بانک ها عدم ارائه خدمات بانکی به افراد با آسیب بینایی را وجود بخشنامه های داخلی مطرح می کنند، گفت: قاعدتاً بخشنامه بانک مرکزی بر بخشنامه های داخلی ارجحیت دارد. طبیعتاً تبعیت از بخشنامه های بالا دستی، تکلیف قانونیست و نباید بانک ها از اجرای آن استنکاف کنند. عضو کمیسیون اصل نود مجلس با تاکید بر اینکه لازم است تا مسئولان بانکی در همه رده ها بخش نامه های استفاده نایبانیان و کم نایبانیان از خدمات بانکی را اجرائی کنند، اظهار کرد: در صورتی که افراد با آسیب بینایی شکایت خود از عدم ارائه امور بانکی از سوی مسئولان برخی از بانک ها به آنها را به کمیسیون اصل نود ارائه دهند این موضوع از طریق مجلس پیگیری خواهد شد. به گزارش تسنیم، طبق بند ۸ ماده ۱۴ قانون پولی و بانکی کشور، تعیین مقررات مربوط به حساب های جاری و پس انداز و سایر حساب ها بر عهده بانک مرکزیست و بر اساس ماده ۳۷ همان قانون، بانک ها مکلفند مقررات این قانون و آئین نامه های متکی بر آن و دستورهای بانک مرکزی ایران را که به موجب این قانون یا آئین نامه های متکی بر آن صادر می شود، همچنین مقررات اساتنامه مصوب خود را رعایت کنند.

عضو کمیسیون اصل نود مجلس با اشاره به برخورد سلیقه ای بانک ها در ارائه خدمات به نایبانیان، گفت: در صورتی که افراد با آسیب بینایی شکایت خود از عدم ارائه امور بانکی از سوی برخی بانک ها به آنها را به کمیسیون اصل نود ارائه دهند این موضوع پیگیری خواهد شد. حبیب الله پورابراهیم، عضو کمیسیون اصل نود مجلس حاجی دلگانی نماینده مردم شاهین شهر و عضو کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی تسنیم، درباره سنگ اندازی برخی از بانک ها در ارائه خدمات به معلولان به ویژه نایبانیان، اظهار کرد: گزارشی درباره برخورد سلیقه ای برخی از بانک ها با افراد نایبانا در ارائه خدمات بانکی به نمایندگان رسیده که قطعاً وکالی ملت از بُعد نظارتی به این مسئله ورود کرده و دلایل این برخورد تبعیض آمیز را بررسی خواهند کرد. وی با بیان اینکه لازم است تا بانک ها به تکلیف قانونی خود در خصوص نایبانیان عمل کنند، افزود: برخی از بانک ها زمانی که افراد با آسیب بینایی به شعب بانک ها مراجعه می کنند در ارائه خدمات از جمله افتتاح حساب، دریافت و واریز وجه و خدمات کارت از این افراد درخواست امین یا قیم می کنند که این برخورد باعث نارضایتی این قشر شده است.

عضو کمیسیون اصل نود مجلس با بیان اینکه مانع تراشی و ایجاد محدودیت های گوناگون از سوی مسئولان برخی از بانک ها مانع استیفای حق طبیعی و قانونی نایبانیان می شود، ادامه داد: برخی از موتمانی که بر سر راه افراد با آسیب بینایی از سوی کارمندان بانک ها در ارائه خدمات بانکی ایجاد می شود، لزوماً قانونی نبوده و گاه تنها به سلیقه مدیر یا کارمند بانک بستگی دارد.

### کنعانی: رژیم صهیونیستی تحت حمایت آمریکا مشغول جنایت علیه بشریت است

"تروریست" می خوانند و دولت آمریکا می گوید به دفاع از اسرائیل در مقابل "تروریست ها" متعهد است.اسخنگوی دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه دولت آمریکا با منطق پوچ و دروغین، نسل کشی فلسطینیان را حمایت مالی، تسلیحاتی و سیاسی می کند، خاطر نشان کرد: رژیم صهیونیستی یک "رژیم تروریستی نژادپرست" است که طی چندین دهه با حمایت تمام عیار غرب به ویژه دولت آمریکا مشغول نقض فاحش و نظام مند حقوق اولیه، طبیعی و انسانی ملت فلسطین و "جنایت علیه بشریت" است کنعانی تصریح کرد: این فقط یک رسوایی دائمی و پاک نشدنی برای دولت آمریکا، بلکه یک مسئولیت بین المللی با قابلیت پیگیری حقوقی است!

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: رژیم صهیونیستی یک رژیم تروریستی نژادپرست است که در چندین دهه با حمایت تمام عیار غرب به ویژه دولت آمریکا مشغول نقض فاحش و نظام مند حقوق اولیه، طبیعی و انسانی ملت فلسطین و "جنایت علیه بشریت" است. به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی در پیامی که در حساب شخصی خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، گفت: رژیم صهیونیستی ظرف ۱۰ ماه، ۴۰ هزار انسان و شهروندی بی گناه فلسطینی از جمله حدود ۱۵ هزار کودک را در نوار غزه کشته و بیش از ۱۰۰ هزار نفر را مجروح کرده و هزاران نفر نیز زیر آوارها مدفون و مفقود هستند، آن وقت مقامات آمریکائی وقیحانه فلسطینی ها و گروه های مقاومت آن را

### آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار واجد شرایط جهت عملیات اجرای تاسیسات مکانیکی و برقی پروژه های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین (نوبت دوم)



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین در نظر دارد اجرای کامل تاسیسات مکانیکی و برقی پروژه های ساختمان اداری بنیاد مسکن استان قزوین و بنیاد مسکن شهرستان بوئین زهرا، پروژه های نهضت ملی مسکن (پروژه ۲۴۰ واحدی زون A و B ، پروژه ۱۰۰ واحدی آوج ، پروژه ۴۸ واحدی تاکستان و ..... را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. محل پروژه ها : استان قزوین - شهرستان آبیک ، آوج ، تاکستان ، بوئین زهرا و قزوین × منبع اعتبار: اعتبارات داخلی بنیاد مسکن ، تسهیلات بانکی و آورده متقاضیان مهلت دریافت اسناد ارز یابی: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ الی پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ مهلت قبول مدارک و مستندات: پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ شرایط لازم جهت شرکت کنندگان در ارزیابی: داشتن گواهینامه صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی با حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات یا آبینه × سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده ه. لذا جهت اطلاع بیشتر و دریافت اسناد ارزیابی کیفی به بنیاد مسکن استان قزوین واقع در خیابان سعدی شمالی بالاتر از منبع آب کوچه ملکی واحد امور قراردادها مراجعه فرمائید. تلفن تماس: ۰۲۸-۳۳۳۵۳۰۱۱ الی ۱۳:۰۲۸-۳۳۳۵۳۰۱۱ شناسه: ۱۷۷۰۲۶۷

### بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین













